

【 公表用内訳書 】

工事名称 米子コンベンションセンター照明設備LED化改修工事(第2区)

工事場所 米子市末広町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	25,862,746	
計			25,862,746	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			10,197,254	
工事価格	1	式	36,060,000	
消費税等相当額	1	式	3,606,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 1,983,300 円)	1	式	39,666,000	

ホール棟 細目別内訳

6

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A22	埋込型 下面開放 埋込寸法幅300×639	1	台	20,800	20,800	
LED照明器具 A41	埋込型 下面開放 埋込寸法幅190×1257	16	台	24,700	395,200	
LED照明器具 A48	LRS20 -4 -48 LN	25	個	28,300	707,500	
LED照明器具 B30	LSS9 -4 -30 LN	3	個	16,300	48,900	
LED照明器具 B48	LSS9 -4 -48 LN	2	個	18,800	37,600	
LED照明器具 C15	LSS1 -2 -15 LN	12	個	12,400	148,800	
LED照明器具 C30	LSS1 -4 -30 LN	127	個	16,300	2,070,100	
LED照明器具 C48	LSS1 -4 -48 LN	1	個	18,800	18,800	
LED照明器具 D41	直付型 反射笠付	5	台	20,000	100,000	
LED照明器具 D41	直付型 反射笠付 金属線ひ取付	13	台	18,500	240,500	
LED照明器具 D42	直付型 反射笠付 金属線ひ取付	32	台	23,600	755,200	
LED照明器具 E41	直付型 片反射	77	台	20,300	1,563,100	
LED照明器具 F150W	投光器	9	台	200,000	1,800,000	
LED照明器具 a30	ﾀﾞｯｸﾗｲﾄ	86	台	20,300	1,745,800	
LED照明器具 a60	ﾀﾞｯｸﾗｲﾄ	68	台	23,500	1,598,000	

ホール棟 細目別内訳

7

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 b13	LRS1 - -13 LN	35	個	17,400	609,000	
LED照明器具 b22	LRS1 - -22 LN	25	個	21,900	547,500	
LED照明器具 c15	ﾀﾞｯｸﾗｲﾄ 電球色	144	台	23,500	3,384,000	
LED照明器具 c15'	ﾀﾞｯｸﾗｲﾄ 電球色 調光	3	台	25,100	75,300	
LED照明器具 d30	LRS16 - -10 -40K LZ	4	個	23,300	93,200	
LED照明器具 e40	ﾌﾞﾗｯｸｯﾄ	94	台	13,000	1,222,000	
LED照明器具 f150	ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ	8	台	20,800	166,400	
LED照明器具 i90	ﾗｲﾝ照明	5	台	22,300	111,500	
LED照明器具 i150	ﾗｲﾝ照明	17	台	29,600	503,200	
LED照明器具 j120	間接照明用	136	台	27,300	3,712,800	
LED照明器具用コネクタ j120用	器具連結時1台目に必要	4	個	22,500	90,000	
非常用 LED照明器具 A15E	K0-LRS11 -D10 -	8	個	24,900	199,200	
非常用 LED照明器具 D15E	反射笠付	8	台	29,300	234,400	
配線器具		1	式		23,460	別紙 00-0001
電線		1	式		8,700	別紙 00-0002

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		23,460	別紙 00-0001
プレート	金属製 プランク丸	2	個	430	860	
調光スイッチ		1	個	22,600	22,600	
計					23,460	
電線		1	式		8,700	別紙 00-0002
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	29	m	300	8,700	
計					8,700	
電線管		1	式		18,340	別紙 00-0003
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	14	m	1,310	18,340	
計					18,340	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		10,680	別紙 00-0004
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用1方出	3	個	2,670	8,010	
金属製 露出丸形ボックス	25(22) 2方出	1	個	2,670	2,670	
計					10,680	
直接仮設		1	式		1,336,006	別紙 00-0005
養生	一般 RC・SRC造 地上階	2,206	m ²	400	882,400	
単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	42	m ²	7.2	302	
高所作業車	トラッククレーン	3	台	42,000	126,000	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 RC造標準日数 修理費含む 12m未満 2階建 建築面積 300m ²	18	m ²	2,810	50,580	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	304	m ²	570	173,280	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	304	m ²	71	21,584	
仮設材運搬 (単管本足場)		42	m ²	330	13,860	
既設モニュメント 照明	取外し再取付	1	式		68,000	
計					1,336,006	

